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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2011 - 30. juni 2012 for 
Nordic Alarm ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2011 - 30. juni 2012.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hedehusene, den 15. januar 2013

Direktion

Svend Kurt Sørensen
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Til kapitalejerne i Nordic Alarm ApS
 
Påtegning på årsregnskabet
Vi er blevet engageret til at revidere årsregnskabet for Nordic Alarm ApS for regnskabsåret 1. januar 2011 - 30. juni 
2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af udførelsen af revision i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. På 
grund af det forhold, der er beskrevet i grundlag for manglende konklusion, har vi imidlertid ikke været i stand til at 
opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for en revisionskonklusion.
 
Grundlag for manglende konklusion
Bogføring og registrering af selskabets bilag er først foretaget efter regnskabsårets afslutning. Der har således ikke 
løbende været foretaget bogføring og registrering i regnskabsåret. Hovedparten af selskabets transaktioner er 
foretaget på kontantbasis, uden at der forelægger løbende afstemning af kassebeholdningen. Pr. 30. juni 2012 har 
selskabet således registreret en kontantbeholdning på 370 t.kr., som det ikke har været mulig at verificere.
 
Selskabets varebeholdninger er ikke optalt pr. balancedagen men skønnet ud fra en optælling i januar 2013. Det 
har således ikke været muligt at få revisionsbevis for lagerets tilstedeværelse og værdiansættelse.
 
Selskabet har pr. 30. juni 2012 tilgodehavender fra salg for 148 t.kr.. Det har ikke været muligt at få verificeret 
rigtigheden heraf, ligesom det ikke har været muligt at kontrollere til efterfølgende betaling.
 
Ved udførelse af bogføringen er der endvidere konstateret betydelige afvigelser mellem selskabets bilag og 
registreringer og modtagne eksterne opgørelser  fra leverandører. Der er således usikkerhed om fuldstændigheden 
af leverandørgælden.
 
Som følge heraf giver selskabets bogføring efter vores opfattelse ikke et tilstrækkeligt pålideligt regnskabsgrundlag 
for udarbejdelse af årsrapporten.
 
Selskabet har i året realiseret et betydeligt underskud og har tabt hele selskabskapitalen. Det har ikke været muligt 
at få tilstrækkelig revisionsbevis for, at selskabet er i stand til at betale de påtagne gældsforpligtelser, og dermed 
betragtes som værende i fortsat drift.
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Manglende konklusion
På grund af betydeligheden af de forhold, der er beskrevet i grundlaget for manglende konklusion, har vi ikke 
været i stand til at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for en revisionskonklusion. 
Vi udtrykker derfor ingen konklusion om årsregnskabet.
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet
Uden at modificere vores konklusion, henleder vi opmærksomheden på, at selskabet har tabt over 50 % af sin 
selskabskapital, og derfor er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold
Uden at det har påvirket vores konklusion, skal vi oplyse, at selskabet har ydet lån i strid med selskabsloven, 
hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.
 
Selskabets ledelse kan ifalde ansvar for overtrædelse af bogføringslovgivningen.
 
Selskabet har i årets løb overtrådt merværdiafgiftslovens bestemmelser om korrekt indberetning af moms og 
afgifter. Overtrædelsen kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse.
 
Selskabet har i årets løb overtrådt kildeskattelovens bestemmelser om korrekt indberetning og afregning af 
kildeskat. Overtrædelsen kan være ansvarspådragende for selskabets ledelse.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger 
i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i 
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Brøndby, den 15. januar 2013

CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Jimmi Christensen Morten Rasmussen
Statsautoriseret revisor Registreret revisor
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Virksomheden Nordic Alarm ApS
Baldersbuen 49 
2640 Hedehusene

CVR-nr. 33379358
Stiftelsesdato 1. januar 2011
Regnskabsår 1. januar 2011 - 30. juni 2012

Direktion Svend Kurt Sørensen

Revisor CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Park Allé 350A, 2.
2605 Brøndby
CVR-nr.: 29198535
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Selskabets væsentligste aktivitater
Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af alarmer.
 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.
 
Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om 
kapitaltab. 
 
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
 
Regnskabsklasse
Årsrapporten for Nordic Alarm ApS for 2011/12 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Da regnskabsåret 2011/12 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet 
uden sammenligningstal for året før.
 
Indregningsmetoder og målegrundlag
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige 
økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles 
aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt 
regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Indtægter ved salg af varer indgår i omsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt 
indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra 
andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen.
 
Skatter
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede 
af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil 
det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis denne er 
lavere.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode som skatteværdien af 
alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, 
reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note 2011/12

Nettoomsætning 2.157.757
Vareforbrug -798.035
Andre eksterne omkostninger -1.071.990
Bruttoresultat 287.732

Personaleomkostninger 1 -780.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -38.636
Resultat af primær drift -531.213

Finansielle indtægter 2.861
Finansielle omkostninger -56.434
Resultat før skat -584.786

Skat af årets resultat 2 0
Årets resultat -584.786

Resultatdisponering

Overført resultat -584.786
-584.786
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Note 2012
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 77.273
Materielle anlægsaktiver 77.273

Anlægsaktiver 77.273

Råvarer og hjælpematerialer 35.690
Varebeholdninger 35.690

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 148.090
Andre tilgodehavender 82.753
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og 
ledelse 4 35.238
Periodeafgrænsningsposter 98.950
Kortfristede tilgodehavender 365.032

Likvide beholdninger 376.343

Omsætningsaktiver 777.065

Aktiver 854.338
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Note 2012
Passiver

Virksomhedskapital 80.000
Overført resultat -584.786
Egenkapital 5 -504.786

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 75.670
Langfristede gældsforpligtelser 6 75.670

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 18.000
Gæld til banker 600
Leverandører af varer og tjenesteydelser 949.283
Anden gæld 315.571
Kortfristede gældsforpligtelser 1.283.453

Gældsforpligtelser 1.359.123

Passiver 854.338

Eventualforpligtelser 7
Ejerskab 8
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Note 1 - Personaleomkostninger

Lønninger 767.878  
Omkostninger til social sikring 7.329  
Andre personaleomkostninger 5.103  
Personaleomkostninger i alt 780.310  

 
Note 2 - Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 0  
Skatter i alt 0  

 
Note 3 - Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
 
Tilgang i årets løb 115.909  
Årets afskrivninger -38.636  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt 77.273  

 
Note 4 - Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
 
Selskabet har i året haft ulovligt mellemværende med selskabets ledelse. Mellemværendet er forrentet efter 
gældende regler og der er ikke aftalt afvikling heraf.
 
 
Note 5 - Egenkapital 
 
Egenkapitalbevægelser

 
 

 
Overført

 
  

Årets
 

jf.
 

  
tilgang

 
resultat

 
Ultimo

Virksomhedskapital
 

80.000
 

0
 

80.000
Overført resultat

 
0

 
-584.786

 
-584.786 

80.000
 

-584.786
 

-504.786   

 
Selskabskapitalen er fordelt således:   
80 stk. A-anparter a nom. 1.000 80.000  

80.000  

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Virksomhedskapitalen er uændret i siden selskabets stiftelse.
 
 



Nordic Alarm ApS

Noter
2011/12

- 14 -

Note 6 - Langfristede gældsforpligtelser 

 
Gæld i alt 

ultimo
Afdrag næste 

år
Restgæld efter 

5 år
Jyske Finans  93.670 18.000 0
Langfristede gældsforpligtelser i 
alt  93.670 18.000 0
 
 
Note 7 - Eventualforpligtelser
 
Selskabet har indgået aftale af lejemål. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. april 2013 og andrager
en forpligtelse på t.kr. 86 med tillæg af pristalsregulering.

Selskabets leasingforpligtelse udgør t.kr. 57 indtil 31. januar 2013.
 
 
Note 8 - Ejerskab
 
Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

   Svend Kurt Sørensen, Hvidkildevej 15, 1. tv., 2400 København NV


